
Plats: Campus friidrottsarena Umeå

Grupp 1

Grenledare Anton Andersson
Namn Klubb Kula Poäng Spjut poäng Diskus Poäng Slägga Poäng Totalt

Felicia Wiberg-Eriksson -02 IFK Strömsund 5,37 226 14,40 266 20,12 321 18,29 361 1174

Isabelle Wiberg-Eriksson -01 IFK Strömsund 5,77 262 11,16 177 20,47 330 30,73 612 1381

Wilhelm Olofsson -00 IFK Umeå 6,23 152 22,26 185 17,51 151 15,38 182 670

Linus Tegenborg-Sjöström -00 Umedalens iF 8,38 336 33,94 396 23,18 308 18,99 268 1308

Klara Hofer- Mattsson -00 IFK Umeå 6,37 315 20,07 401 13,61 142 15,32 290 1148

Madelene Ahlström -00 Luleå IF 8,29 468 34,77 681 19,32 301 18,19 359 1809

Jens Wikström -99 IFK Strömsund 6,79 203 27,09 278 12,54 0 16,25 203 684

Anna Nogolova -99 Umedalens iF 9,59 561 34,54 678 19,58 308 22,05 444 1991

Ellen Tyni-Bogdanoff -98 Nedre Soppero SK 6,68 341 19,62 392 16,80 235 19,41 387 1355

Philip Ngwelucey -95 Mölndals AIK 8,79 369 37,39 451 16,79 129 13,60 135 1084

Andreas Almlöf -95 Spårvägens FK 10,47 494 43,83 547 28,75 445 30,20 492 1978

Markus Johansson -90 IFK Umeå 10,08 466 30,68 341 26,10 382 22,91 352 1541

Ander Hofer -69 IFK Umeå 8,54 349 30,53 339 21,37 261 14,41 157 1106

Christoffer Olsson -93 Umedalens iF 7,52 266 28,80 309 23,56 318 15,66 189 1082

Resultat Castorama Umeå 160917

Datum: 160917

Tävlingsledare: Johan Svensson

Arrangör: IFK Umeå och Umedalens IF 

Tävlingssekreterare: Helena Karlsson och Isabelle Wiberg-Eriksson



Grupp 2

Grenledare Johan Svensson
Namn Klubb Kula Poäng Spjut poäng Diskus Poäng Slägga Poäng Totalt

Elina Karvonen -01 IF Vingarna 9,29 540 39,31 755 30,97 564  - 0 1859

Albert Ottander -00 Estuna IF 8,90 377 49,50 626 27,62 419 17,06 223 1645

Lukas Hamrin -99 Timrå AIF 9,52 424 53,24 676 33,69 555 18,68 261 1916

Anna Johansson -98 Nedre Soppero IK 7,29 391 15,20 287 14,60 172 29,79 595 1445

Frida Bååth -97 Timrå AIF 11,16 666 22,21 447 33,67 617 56,92 1007 2737

Fredrik Gerdsdorff -96 Timrå AIF 13,18 676 34,31 402 42,71 738 48,4 780 2596

Mattias Nilsson -96 Umedalens iF 12,08 604 43,95 549 34,52 573 38,95 665 2391

William Ullberg -96 IFK Umeå 13,98 727 39,75 487 40,28 691 30,69 501 2406

Frida Norlund -95 Skellefteå AIK 9,23 536 20,92 420 26,32 530 49,52 907 2393

Tor Lindberg -95 IFK Umeå 12,11 606 34,56 406 44,56 773 33,84 555 2340

Erik Olofsson -93 IFK Umeå 10,40 490 64,03 810 30,17 478 28,41 459 2237

Arthur Kankanpää -82 Skellefteå AIK 7,12 232 41,65 515 21,79 272 16,15 201 1220

Hans Källén -73 IFK Strömsund 11,71 580 32,20 367 37,63 638 45,59 740 2325

Magnus Mårtensson -71 IFK Strömsund 10,17 473 35,60 423 30.86 493 45,01 731 2120

K Castorama - Resultat
Plac Namn Klubb Poäng 

1 Frida Bååth -97 Timrå AIF 2737

2 Frida Norlund -95 Skellefteå AIK 2393

3 Anna Nogolova -99 Umedalens iF 1991

4 Elina Karvonen -01 IF Vingarna 1859

5 Madelene Ahlström -00 Luleå IF 1809

6 Anna Johansson -98 Nedre Soppero IK 1445

7 Isabelle Wiberg-Eriksson -01 IFK Strömsund 1381

8 Ellen Tyni-Bogdanoff -98 Nedre Soppero SK 1355

9 Felicia Wiberg-Eriksson -02 IFK Strömsund 1174

10 Klara Hofer- Mattsson -00 IFK Umeå 1148



H Castorama - Resultat
Plac Namn Klubb Poäng 

1 Fredrik Gerdsdorff -96 Timrå AIF 2596

2 William Ullberg -96 IFK Umeå 2406

3 Mattias Nilsson -96 Umedalens iF 2391

4 Tor Lindberg -95 IFK Umeå 2340

5 Hans Källén -73 IFK Strömsund 2325

6 Erik Olofsson -93 IFK Umeå 2237

7 Magnus Mårtensson -71 IFK Strömsund 2120

8 Andreas Almlöf -95 Spårvägens FK 1978

9 Lukas Hamrin -99 Timrå AIF 1916

10 Albert Ottander -00 Estuna IF 1645

11 Markus Johansson -90 IFK Umeå 1541

12 Linus Tegenborg-S -00 Umedalens iF 1308

13 Arthur Kankanpää -82 Skellefteå AIK 1220

14 Ander Hofer -69 IFK Umeå 1106

15 Philip Ngwelucey -95 Mölndals AIK 1084

16 Christoffer Olsson -93 Umedalens iF 1082

17 Jens Wikström -99 IFK Strömsund 684

18 Wilhelm Olofsson -00 IFK Umeå 670


